ООО ПК «Фарм-про»

ул. Красина, д. 54,
г. Новосибирск, 630112

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

по делу № 4-14.33-830/00-08-18
об административном правонарушении

«21» августа 2018 г.           г. Москва

Я,  <...>,  рассмотрев  материалы  дела  №  4-14.33-830/00-08-18  об

административном  правонарушении,  возбужденного  в  отношении  ООО  ПК
«Фарм-про»  (630112,  г.  Новосибирск,  ул.  Красина,  д.  54,  ИНН  5401331496,
ОГРН 1095401011419),

УСТАНОВИЛ:

В связи с невозможностью рассмотрения дела № 4-14.33-830/00-08-18 об

административном правонарушении, назначенного на 24 августа 2018 г. в 13.00,
и руководствуясь статьями 29.1, 29.4, 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить  рассмотрение  дела  №  4-14.33-830/00-08-18  об
административном правонарушении.

2. Назначить  дело  №  4-14.33-830/00-08-18  об  административном
правонарушении к  рассмотрению  на 11  сентября  2018  года  в  12  часов  00
минут по адресу: г. Москва, Садовая Кудринская ул., д. 11, 4 этаж, кабинет 413

2

(т. 8-499-755 23 23, доб. 088-851).

Явка законного представителя ООО ПК «Фарм-про», в отношении которого

возбуждено  производство  по  делу,  или  его  представителя  (с  подлинной
доверенностью  на  участие  в  рассмотрении  дела  №  4-14.33-830/00-08-18  об
административном правонарушении), обязательна.

Для обеспечения пропусков в здание ФАС России фамилии представителей
необходимо сообщить заранее: для граждан Российской Федерации – за 1 день,
для иностранных граждан – за 3 дня.